Ofício nº 693/2025
Ibitinga, 06 de junho de 2025.

Assunto: Resposta ao requerimento nº 372/2025, da Vereadora Alliny Sartori

Senhor Presidente:

Acuso  o  recebimento  do  requerimento  nº  372/2025,  da
Câmara  Municipal,  que  reitera  o  Requerimento  de  Informação  nº  110/2025,  onde  requer
informações ao Poder Executivo sobre a existência de projeto de modernização da iluminação
pública no município a partir de recursos provenientes da Contribuição para o Custeio do
Serviço de Iluminação Pública - CIP.

Segue  em  anexo,  como  parte  integrante  da  presente
resposta, com base nas informações prestadas pela Secretaria de Finanças, nota técnica sobre
a questão para apreciação do Nobre Edil.

Atenciosamente,

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

		2025-06-06T14:23:22+0000